Факултет за детективи и безбедност
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ВО ДЕКЕМВРИСКИ ИСПИТЕН РОК
 ВО 2020/21 ГОДИНА 
ПРВ И ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – 
СКОПЈЕ/СТРУМИЦА/СТРУГА



Напомена: Да се следат упатствата од страна на Ректорската Управа на ФОН и во однос на испитите секој предметен професор ќе ве извести кога ќе се одржуваат испитите.




Прва година 



	Испит
	Датум
	Време

	Вовед во правото
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Вовед во криминалистика
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Криминалистичка тактика 1
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Криминологија
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Специјално физичко образование 1
Проф. д-р Александар Поповски
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјално физичко образование 2
Комисија:
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјална безбедносна обука 1
Проф. д-р Александар Поповски
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјална безбедносна обука 2
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Јавно мислење и масовни комуникации
Доц. д-р Александра Србиновска – Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	Современи политички системи
Доц. д-р Александра Србиновска – Дончевски
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
	14:00

	Основи на безбедноста
Проф. д-р Самир
Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Социологија
Проф. д-р Зунун Зунуни
	Во договор со предметниот професор

	Претприемништво и иновации
Проф д-р Нада Петрушева
	Во договор со предметниот професор

	Уставно право
[bookmark: _GoBack]Проф.д-р Татијана Ашталкоска  Балоска
	24.12.2020
	14:00

	Безбедносни системи
Комисија
	25.12.2020
	13:00

	Вовед во полициски науки
Проф. д-р Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Криминалистичка психологија
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Информатички технологии
Проф. д-р Маја Саревска
	23.12.2020
	14:00

	Реторика и аргументација
Проф.д-р Александра Србиноска Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	Интернет технологии
Доц. Д-р Леонид Џинески
	23.12.2020
	14:00

	Човекови права
Проф.д-р Биљана Пулевска
	21.12.2020	14:00

	Практична обука 1
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Практична настава 1
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Е-општество
Проф. д-р. Лазар Арсовски
Доц. д-р. Силвана Јовчевска
	24.12.2020
	14:00

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	23.12.2020
	14:00

	Спорт 1[footnoteRef:1] [1: За термин и место на одржување на испитот Спорт 1, и Спорт 2, дополнително побарајте информации од инфо пултот.] 

Доц.д-р Тања Китановска

	25.12.2020
	11:00

	Спорт 2
Доц.д-р Тања Китановска

	25.12.2020
	11:00

	Деловна етика и комуникација
Доц. д-р Александра Србиновска – Дончевски
	21.12.2020
	14:00





Втора година 


	Испит
	Датум
	Време

	Етика и деонтологија 
Доц. д-р Гордан Георгиевски
	25.12.2020
	14:00

	Пенологија
Доц. Д-р Татијана Ашталкоска- Балоска
	24.12.2020
	14:00

	Казнено право 
Проф. д-р Стефан Буџакоски 
	23.12.2020
	14:00

	Криминалистичка техника 
Проф. д-р Методија Ангелески
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Справување со кризи 
Проф. Д-р Назми Маљичи
	24.12.2020
	14:00

	Социјална патологија 
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Разузнавање 
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Ракување со оружје 
Комисија
	22.12.2020
	14:00

	Криминалистичка тактика 2
Проф д-р Методија Ангелески
Доц д-р Наташа Тодороска
	22.12.2020
	14:00

	Национална безбедност 
Доц.д-р. Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Специјална безбедносна обука 3
Комисија:
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјално физичко образование 3
Проф. д-р Магдалена Дамјановска

Стручен соработник д-р Назим 
Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјално физичко образование 4
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјална безбедносна обука 4
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Практична обука 2
Доц.д-р. Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Практична настава 2
Доц.д-р. Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Детективска тактика во природни услови (летни)  
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Топографија и тактика во природни услови  (летни)
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Англиски јазик 1
Лектор д-р Татјана Срцева-Павловска
	24.12.2020
	14:00

	Англиски јазик за право и криминологија 1 и 2
Лектор д-р Татјана Срцева-Павловска
	24.12.2020
	14:00

	Англиски јазик 2
доц. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020
	14:00

	Француски јазик 1
Виш Лектор М-р Наташа Алексоска
	24.12.2020
	14:00

	Француски јазик за право и криминологија 
Виш Лектор М-р Наташа Алексоска
	24.12.2020
	14:00

	Француски јазик 2
Виш Лектор М-р Наташа Алексоска
	24.12.2020
	14:00

	Руски јазик 1
Виш Лектор М-р Зоран Механџиски
	Во договор со предметен професор
	

	Руски јазик 2
Виш Лектор М-р Зоран Механџиски
	Во договор со предметен професор
	

	Германски јазик 1
Лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020
	14:00

	Германски јазик 2
Лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020
	14:00

	Германски јазик за право и криминологија 
Лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020
	14:00

	Руски јазик за право и криминологија
Виш Лектор М-р Зоран Механџиски
	Во договор со предметен професор
	

	Информатички технологии 
Проф.д-р Маја Саревска	
	23.12.2020
	14:00

	Реторика и аргументација
Проф.д-р Александра Србиноска Дончевски
	21.12.2020
	14:00







Трета година 



	Испит
	Датум
	Време

	Пенологија
Доц . д-р Татијана Ашталкоска- Балоска
	24.12.2020
	14:00

	Оперативна техника и опрема
Доц . д-р Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Малолетничка деликвенција
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Социјална патологија
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Детективска истрага
Комисија:

	24.12.2020
	13:00

	Тактика и техника за обезбедување имот и лица
Комисија:

	24.12.2020
	13:00

	Криминалистичка методика
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Казнено процесно право
Доц. Д-р Наташа Тодоровска
	22.12.2020
	14:00

	Детективска тактика во природни услови (зимски)  
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Топографија и тактика во природни услови  (зимски)
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Разузнавање 
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Приватна безбедност
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Меѓународно хуманитарно и воено право
Проф. д-р Гордан Георгиевски
	25.12.2020
	14:00

	Криминалистичка психологија со психопатологија
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Специјално физичко образование 5
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјално физичко образование 6
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Уставно право
Проф.д-р Татијана Ашталкоска  Балоска
	24.12.2020
	14:00

	ДНК анализа и методи за идентификација
Комисија
	22.12.2020
	14:00

	Судска медицина
Проф. д-р Митасин Беќири
	21.12.2020
	14:00

	Кризен менаџмент
Доц. д-р Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Детективска дејност
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Специјална безбедносна обука 5
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Специјална безбедносна обука 6
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	22.12.2020
	12:00

	Криминалистички менаџмент
Проф. Д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Практична настава 3
Доц. д-р Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00



Четврта година 


	Испит
	Датум
	Време

	Аналитичка дејност на безбедносните служби 
Проф.д-р Назми Маљичи
	24.12.2020
	14:00

	Економска криминалистика
Проф. д-р Татијана Ашталкоска
	24.12.2020
	14:00

	Административно право (материјално и процесно)
Проф.д-р Сејдефа Џафче
	23.12.2020
	14:00

	Малолетничка деликвенција
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Превенција на криминалот
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Сообраќајна криминалистика
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Граѓанско право ( општ дел )
Доц. д-р Зинета Асани
	21.12.2020
	14:00

	Еколошка криминалистика
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Криминалистичка методика за истражување на 
организираниот криминалитет 
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Методика на истражување пожари и експлозии 
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Надворешна политика
Проф. д-р Александар Чавлески
	25.12.2020
	14:00

	Полициско работење во заедницата
Доц. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Криминалистичка методика за истражување на 
општиот криминалитет 
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Применета криминалистика
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Тероризам
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	24.12.2020
	14:00

	Илегална миграција и трговија со луѓе
Комисија
	23.12.2020
	14:00





Петта година 

	Испит
	Датум
	Време

	Меѓународно казнено право
Доц. д-р Татијана Ашталкоска- Балоска
	24.12.2020
	14:00

	Криминалистички теории
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Правда и внатрешни работи на ЕУ
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р   Александар Чавлески
	22.12.2020
	14:00

	Корпорациска Безбедност
Доц.д-р. Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Демократска контрола на безбедносниот сектор
Проф. д-р Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Методологија на истражување на безбедносни појави
Комисија
	23.12.2020
	14:00

	Дипломатско и конзуларно право
Проф. д-р Бијлана Пулеска
	21.12.2020
	14:00

	Методика на истражување тероризам
Проф д-р Татијана Ашталкоска
	24.12.2020
	14:00

	Методика на истражување компјутерски криминалитет
Доц. д-р Ќире Јакимоски
	Во договор со предметниот професор

	Глобални безбедносни закани
Проф.д-р Назми Маљичи
	24.12.2020
	14:00

	Методика за истражување економски криминалитет
Проф. д-р Татијана Ашталкоска
	24.12.2020
	14:00

	Современи криминалистички теории
Проф. д-р Самир Салиевски
	24.12.2020
	13:00

	Меѓународно хуманитарно и воено право
Доц. д-р Гордан Георгиевски
	25.12.2020
	14:00

	Меѓународна безбедност
Доц.д-р. Самир Салиевски
	25.12.2020
	13:00

	Глобализација
Доц. д-р Анита Глигорова

	Во договор со предметниот професор

	Етика и деонтологија
Проф. д-р Гордан Георгиевски
	25.12.2020
	14:00

	Теорија на конфликти
Доц.д-р. Самир Салиевски
	25.12.2020	13:00






                                                                                                                                                   


















































                                                                                                                                                       Декан,
проф. д-р Митасин Беќири


    __________________________
  
